[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение к постановлению

Администрации города

Волгодонска от 23.10.2012 № 3138

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в соответствие с протоколами общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.10.2012 № 3138 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1 Из пункта 6 исключить следующие слова «бул.Великой Победы, 5».
1.2 В графе 2 пункта 8 после слов «ул. Черникова, 14» исключить цифру «, 31».
1.3 Из  пункта 10 исключить  следующие слова «ул. 30 лет Победы,16».
1.4 Раздел «Многоквартирные дома, имеющие все виды благоустройства, в т.ч. лифты и мусоропроводы» дополнить подпунктами 73.1-73.3 следующего содержания:

	«73.1
	бул. Великой Победы, 5
	21,97

	73.2
	ул. 30 лет Победы, 16
	21,74

	73.3
	ул. Черникова, 31
	  21,82»

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии А.Н. Журбу.

Мэр города Волгодонска

                              В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по экономике
и финансам А.Н. Журба